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نمایشگاه فناوری و نوآوری ربع رشیدی با حضور دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد

حضور معاونت غذا ودارو در نمایشگاه فناوری و نوآوری ربع رشیدی با بیش از 130 طرح وایده

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، به نقل از روابط عمومی معاونت غذا و دارو ، هفتمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی در نمایشگاه بین المللی تبریز با

حضور دانشگاه علوم پزشکی تبریز در موضوعات مختلف از جمله غذا، دارو، آرایشی و بهداشتی برگزار گردید.

اساتید، دانشجویان و صاحبان ایده و فن آوری جدید در این نمایشگاه بمدت پنج روز گرد هم آمده و طرح های تجارتی و ایده های خود را در موضوعات مختلف به نمایش

گذاشتند.

شایان ذکر است در هفتمین دوره این نمایشگاه معاونت غذا و دارو با انجام تبلیغات بموقع و اطلاع رسانی به اساتید و فناوران عرصه تولید کار خود را بیش از 130 طرح و ایده

آغاز کرد که در اولین روز این نمایشگاه و پس از مراسم افتتاحیه دو طرح برتر این قسمت تحت عنوان آتل مایع برای انواع شکسته بندی های استخوانی با ارائه دکتر سید جمال

حسینی اقدم و اندازه گیری دستگاهی انواع نمونه های زیستی با کیت های جدید با ارایه دکتر محمد رضا رشیدی توسط معاون وزیر صنعت ، معدن و تجارت و با حضور استاندار

آذربایجان شرقی و معاون غذا و دارو در حضور خبرنگاران و بازدید کنندگان برای اولین بار رونمایی شد.

در روزهای بعدی استقبال بازدید کنندگان از نمایشگاه و بخصوص زون نوآوری و فناوری صنایع غذایی، دارویی، آرایشی و بهداشتی بسیار بالا بوده و چندین طرح فناورانه این زون

نیز با عقد قراردادهای متعدد سرمایه گذاری به مرحله تجاری سازی عملی رسیدند.

در روز پایانی نمایشگاه دکتر رحمانی وزیر صنعت و معدن و تجارت به همراه استاندار آذربایجان شرقی از غرفه های غذایی، دارویی، آرایشی و بهداشت از چندین طرح موجود

بازدید بعمل آوردند. قابل ذکر است در ششمین دوره این نمایشگاه در سال گذشته تعداد طرح های ثبت نامی 75 طرح بوده که امسال با استقبال اساتید و دانشجویان این مقدار

تقریبا دو برابر شده بود.

گفتنی است این نمایشگاه از سیزدهم الی هفدهم آبانماه وبمدت 5 روز با عنوان هفتمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی درنمایشگاه بین المللی تبریز برگزار گردید.
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